СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
первого созыва

РЕШЕНИЕ
от 29.06.2016 г.                                                                                 № 20/1

Об избрании главы

Тракторозаводского района

города Челябинска

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом  Тракторозаводского района города Челябинска, на основании

протокола заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы

Тракторозаводского района города Челябинска от 24 июня 2016 года,

Совет депутатов Тракторозаводского района

РЕШАЕТ:

1. Избрать на должность главы Тракторозаводского района города Челябинска

Гаврилову Галину Андреевну. Главе Тракторозаводского района приступить к

осуществлению своих полномочий на постоянной основе с 01 июля 2016 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению

на официальном сайте администрации Тракторозаводского района города Челябинска

в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов

Тракторозаводского района                                                                            С.Ю. Карелин

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА
	ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
	первого созыва
	РЕШЕНИЕ
	Совет депутатов Тракторозаводского района РЕШАЕТ:
	1. Избрать на должность главы Тракторозаводского района города Челябинска Гаврилову Галину Андреевну. Главе Тракторозаводского района приступить к осуществлению своих полномочий на постоянной основе с 01 июля 2016 года.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Тракторозаводского района города Челябинска в сети «Интернет».
	Председатель Совета депутатов
	Тракторозаводского района                                                                            С.Ю. Карелин